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Hei, vi bor i Beitingen, nærmere bestemt Rotevikshaugen 26. 

Vi har tidligere fått 4 megabit linje fra Nextgentel hvor vi måtte betale for 5 siden de ikke klarte å 

levere det vi betalte for. 

Gleden var derfor stor da de kom med 10mbit som alternativ i fjor. Vi bestilte dette, så nå er vi 

oppe i en hastighet på 7,5mbit.  

Når vi reklamerer på dette får vi høre at vi ligger for langt fra sentralen til å få noe særlig fart. 

Med disse 7,5Mbit'ene klarer vi å streame Netflix og høre på Wimp. Viasat play kan en bare 

glemme da det begynner å hakke med en gang. 

Skype går heller ikke problemfritt.  

Skal en laste opp en seks-minutters video til YouTube blir en sittende å vente i nesten fire timer. 

Dette gjorde jeg senest i går, og videoen ble satt på opplasting klokken 20:30 og var ikke ferdig 

før en time etter leggetid. 

Da kommunen ikke har noen treningsfasiliteter i umiddelbar nærhet har vi pilates og 

spinninginstruktør på nett. (Livegym) 

Dette kan en kun bruke så lenge ingen andre bruker nettet til f.eks laste ned vg.no eller se 

legovideoer på YouTube. Da hakker det såpass at det stopper helt. 

Fra oktober til april er det jo umulig å oppholde seg utendørs her i frykt for å blåse bort. 

Av utstyr som bruker nett har vi følgende: 

3 mobiler 

2 nettbrett 

1 PC 

1 TV 

1 playstation 

5 internettradioer 

Dørlås, røykvarsler og stikkontakter. 

Videre vil den nye varmpepumpen også kreve internet. 

Vi må allerede prioritere hva vi vil bruke, så hvordan blir det da om noen år når barna har blitt så 

store at de vil okkupere mer og mer båndbredde på både skole, fritid og sosialt liv.  

Vi ber instendig om at vi blir tatt med i høringen på fiberutbygging. 

Grensen for kobbernettet er for lengst sprengt.  

Det er ikke nødvendigvis ned-hastigheten som er problemet. Opp-hastigheten legger en betydelig 

http://vg.no/


demper om en skal snakke med flere servere samtidig, og her får vi bare 0,68Mbit. 

 

 

Mvh 

Kenneth Sætrevik 

Rotevikshaugen 26 

5918 Frekhaug. 


